
BOLETÍN EXTRAORDINARIO DEL DÍA 8 DE JULIO DE 1906. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Villasarracino. 

Distrito municipal de la, Iglesia. 
S e c c i ó n ú n i c a . 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta d e l ^ H i M ^ i i e n t e en 
£ : Tna: e J l a , S P u t a c i 0 n P r o v m c i a 1 ' <lue 80 publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en la ley 
de 26 de Junio de 1890. 
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A P E L L I D O S . 

A . 

Andrés Puertas 
Andrés Calvo 
Andrés Andrés 
Andrés Andrés 
Andrés Calvo 
Andrés Calvo 
Andrés Calvo 
Andrés González 
Andrés García 
Andrés Pérez 
Andrés Pérez 
Antolino Pérez 
Abia Bravo 
Antolino Cuadrado 
Andrés Calvo 
Andrés Fernández 

B . 

Báscones Barcenilla 
Blanco Sánchez 
Bravo Escudero 

c. 
Cuadrado Cuadrado 
Calvo Calvo 
Cuadrado Andrés 
Cuadrado Fermín 
Cuadrado Castrillo 
Cuadrado Lobera 
Cuadrado Martín 
Cuadrado Maestro 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Castrillo 
Cuadrado Andrés 
Cuadrado Llórente 
Cuadrado González 
Cuadrado Castrillo 
Cuadrado Antolino 
Cuadrado Martín 
Cuadrado Márcos 
Calvo Abad 
Calvo Calvo 
Calvo de Abia 
Campo del Olmo 
Cuadrado Lobera 
Calvo Calvo 
Campo Valles 
Castrillo Sánchez 
Cal vo Estébanez 
Cuadrado Lobera 
Castrillo Aparicio 
Cuadrado Cuadrado 
Castrillo Lobera 
Cuadrado Castrillo 
Cuadrado Andrés 
Calvo Valles 
Cuadrado Lozano 
Cuadrado González 
Cuadrado Pérez 

NOMBRES. E D A D 

M«riano. 37 
Alvino. 32 
Mariano. 27 
Jesús. 49 
Juan. 71 
Julián. 60 
Mariano. 47 
Lorenzo. 56 
Sandalio. 57 
A n tonino. 62 
Rafael. 65 
Victoriano. 61 
Gregorio. 64 
Lesmes. 58 
J aciuto. 30 
Román. 27 

Vicente. 45 
Francisco. 47 
Rufino. 44 

Antero. 26 
Mariano. 55 
Mariano. 38 
Andrés. 65 
Apolinar. 50 
Félix. 52 
Felipe. 54 
Gregorio. 66 
Gregorio. 72 
Gregorio. 53 
José. 69 
Juan. 49 
Máximo. 49 
Mariano. 68 
Mariano. 62 
Miguel. 43 
Segundo. 44 
Canuto. 63 
Juan. 48 
Patricio. 56 
Cándido. 50 
Marcelino. 36 
Tomás. 55 
Gregorio. 35 
Pedro. 35 
Eladio. 46 
Primitivo. 47 
Mario. 47 
Alejandro. 32 
Isaías. 59 
Angel . 32 
Nicolás. 31 
Fructuoso. 38 
Venerando, 26 
Félix. 70 
Claudio, 35 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Ciega. 
Barriada. 
Fuentevilla. 
Barriada. 
Idem. 
Ciega. 
Mayor. 
Ciega. 
Fuentevilla. 
Ciega. 
Plaza de Abajo. 
Mayor. 
Fuentevilla. 
Barriada. 
Ciega. 
Idem. 

Ciega. 
Barriada. 
Ciega. 

Ciega. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Olmo. 
Ciega. 
Barriada. 
Mayor. 
Ciega. 
Fuentevilla. 
Ciega. 
Fuentevilla,. 
Bar riada 
Fuentevilla. 
Idem. 
Idem. 
Barriada. 
Ciega. 
Idem. 
Barriada. 
Mayor. 
Ciega. 
Plaza de Abajo 
Mayor. 
Fuentevilla, 
Idem. 
Mayor. 
Ciega. 
Barriada. 
Mayor. 
Ciega. 
Idem. 
Barriada. 
Mayor. 
Plaza de Abajo. 
Ciega. 

Nrtm.n 
PROFESION. 
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12 
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Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
U e m . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Caminero. 
Braoero. 
Idem. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
I iem. 
Idem. 
Idem. 
H e m . 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Braoero. 
Idem. 
I i e m . 
Idem. 
Veterinario. 
Labrador, 
Bracero. 
Labrador. 
Idém. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Braoero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
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Si. 
id. 
id. 
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No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No. 

escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id: id. 
id. id. 
id. id. 
id. , id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



HOMERO DE ORDEN 

d e l a i n s - i en la 
cripción I 
general . i Sección. 

A P E L L I D O S . NOMBRES. 

148 
338 
341 

151 

153 
156 
157 
312 
319 

344 SR 
160 

17C SR 
305 
306 
161 
163 
166 
168 
167 
348 
361 

359 77 Lorenzo Martínez 
179 78 León Cuadrado 
180 79 Liquete Andrés 
183 80 Líquete Arconada 
185 81 Liquete Arconada 
198 82 Lobera Cuadrado 
202 83 Lorenzo Herrero 
206 84 López Gutiérrez 
320 85 Lorenzo Márcos 
836 86 Liquete Martín 

309 SR 
211 
217 
218 
222 
228 
231 
321 
302 
331 
337 
343 

356 S R 

232 

56 
57 
58 

59 

60 
61 
62 
63 
64 

65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 

D . 

Diez de Valdeón 
Diez Castrillo 
Diez Iniesto 

E . 

Escudero Cuadrado 

F . 

Fernández Calvo 
Fuentes Antolino 
Fuentes Antolino 
Fuentes Frías 
Fuentes Andrés 

Gr. 

González Melero 
García Cuadrado 
González Andrés 
González Calvo 
González Cuadrado 
García Martín 
González Cuadrado 
González Cuadrado 
González Calvo 
González Cardeñosa 
García López 
González Calvo 

L . 

87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

M. 
Martín Calvo 
Martín Márcos 
Martín Cuadrado 
Martín Ramos 
Martín Martín 
Melero Arconada 
Mora Martín 
Martínez Pérez 
Martín Márcos 
Martín Cuadrado 
Magdaleno Escudero 
Martín Herrero 
Márcos Pérez 

O. 

234 SR 101 
238 102 
320 103 
237 104 

238 
254 
316 

100 ¡ Ortega Sánchez 

P. 
Pérez Arconada 
Pérez Arconada 
Pérez Peláz 
Pérez Arconada 

R. 
R e y Bravo 
Río Cabañas 
Rey Lozano 

s. 

105 
106 
107 

362 108 Sánchez Lorenzo 
260 109 Sánchez Calvo 
266 110 Sánchez Estébanez 
268 111 Sánchez Lorenzo 
271 J12 Sendino Bravo 
272 113 Sendino Bravo 
275 114 Soto Pedroche 
277 115 Susperregui Rey 

Gorgonio. 
Anastasio. 
Cesáreo. 

Anselmo. 

Benito. 
Mariano. 
Román. 
Tomás. 
Victoriano, 

Juan. 
Emeterio. 
Narciso. 
Tomás. 
Quirino. 
Justo. 
Antonio. 
Ignacio. 
Félix. 
Rafael. 
Eladio. 
Isaías. 

Enrique. 
Eugenio. 
Angel . 
Manuel. 
Dionisio. 
Ireneo. 
Críspulo. 
Pedro. 
Francisco. 
Pablo. 

Juan. 
Marceliano. 
Santiago. 
Juan. 
Marcelino. 
Simeón. 
Luciano. 
Cárlos, 
E loy . 
Manuel. 
Santos. 
Mariano. 
Vicente. 

Benito. 

Atanasio. 
Restituto. 
Pedro. 
Márcos. 

Alejandro. 
Andrés . 
Salustiano. 

Fel ino. 
Antonio . 
Emeterio. 
Florencio. 
Claudio. 
Laureano. 
Basilio. 
Mariano. 

EDA 
DOMICILIO. Si es ó nó 

elegible 
para 

cargos 
Concejiles 

EDA í 
C A L L E . jNum 

PROFESIÓN. o 
j 

Si es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles 

46 

1 

Barriada. 

! 
i 

1 

Farmacéutico. 
40 Plaza de Abajo . 12 Sirviente. 
29 Mayor. 14 Sastre. 

74 Mayor principal. 8 Labrador. 

44 Barriada. 30 Bracero. 
60 Fuente villa. 46 Idem. 
66 Ciega. 31 Idem. 
37 Idem. 2 Idem. 
85 Idem. 31 Idem. 

29 Barriada. 
• 

7 Organista. 
41 Idem. 13 Labrador. 
61 Fuentevilla. 24 Bracero. 
39 Idem. 50 Idem. 
38 Idem. 7 Idem. 
59 Idem. 40 Idem. 
50 Mayor principal. 20 Labrador. 
41 Plaza de Abajo . 4 Comerciante. 
44 Barriada. 47 Bracero. 
62 Fuentevilla. 7 Labrador. 
36 Barriada. ! 17 Bracero. 
25 Idem. 5 Idem. 

i 26 Mayor. 28 Sirviente. 
52 Olmo. 14 Bracero. 
59 Ciega. 44 Labrador. 
61 Idem. 25 Carpintero. 
42 Idem. 30 Bracero. 
54 Barriada. 18 Labrador. 1 
68 Ciega. 27 Bracero. 
54 Fuentevilla. 36 Idem. 
35 Barriada. 45 Idem. 
31 Mayor principal. 44 Idem. 

38 Ciega. 20 Bracero. 
44 Idem. 17 Idem. 
62 Mayor. 30 Labrador. 
65 Barriada. 51 Bracero. 
43 Idem. 33 Idem. 
57 Idem. 31 Herrero. 
58 Fuentevilla. 13 Esquilador. 
51 Casilla de Camineros. » Caminero. 
38 Plaza de Abajo . 6 Bracero. 
32 Barriada. 51 Idem. 
31 Idem. 7 Idem. 
28 Idem. 24 Barbero. 
32 Idem. 22 Bracero. 

50 Fuentevilla. 9 Bracero. 

48 Fuentevilla. 12 Herrero. 
62 Idem- 28 Bracero. 
36 Barriada. 3 Idem. 
43 Idem. 19 Idem. 1 

67 Barriada. 8 Bracero. 
66 Fuentevilla. 12 Labrador. 
37 Barriada. 22 Bracero. 

48 Ciega. 30 Secretario. 
42 Idem. 29 Bracero. 
49 Idem. 24 Labrador. 
42 Barriada. 41 Bracero. 
53 Ciega. 12 Idem. 
50 Barriada. 5 Idem. 
63 [dem. 6 Zapatero. 
43 Fuentevilla. 4 Idem. 
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Si. 
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id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No . No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 



SíMEEO DE ORDEN 

<le la ins-
cripción 
general. 

en la A P E L L I D O S . <le la ins-
cripción 
general. Sección. 

303 
339 $R 

339 

116 
117 
118 

Sánchez Ortega 
Sánchez Campo 
Soto Gutiérrez 

V . 

284 
279 
281 
300 
363 

119 
120 
121 
122 
123 

Villegas Cuadrado 
Valles Andrés 
Valles Calvo 
Valles Sánchez 
Villegas Villegas 

Z . 

360 
329 

124 
125 

Zamora Ruíz 
Zamora Puerto 

83 
36 
40 

23 1 
9 2 

11 3 
15 4 
24 5 

286 6 
25 7 
27 8 
30 9 

317 10 
285 11 
333 12 
342 13 
346 14 

15 
16 
17 

366 18 
359 19 
1081 20 
125 21 
140 22 
321 23 
298 24 

42 25 
47 26 
51 27 
55 28 
56 29 
64 30 
73 31 
79 32 

129 33 
54 34 

318 35 
88 36 
89 37 

3191 . 38 
318 39 
314 40 
326 41 

90 42 
103 43 
105 44 
106 45 
1241. 46 
360 47 
367 48 
361 49 
3351. 50 

340 id. 51 
352 52 
109 53 
120 54 

N O M B R E S . [DAD. 

Marcial. 
Fel ipe. 
Julián. 

Atjgel. 
Emiliano. 
Eduardo. 
Melquíades. 
Moisés. 

F loro . 
Abi l io . 

DOMICILIO. 

CALLE. Núm.o PROFESION. 

39 Barriada. 
32 
51 

68 
72 
51 
40 
28 

65 
39 

Mayor principal. 
Fuentevilla. 

Mayor. 
Idem. 
Barriada. 
Mayor . 
Barriada. 

Ciega. 
Idem. 

4 
36 
32 

12 18 
32 
28 
10 

45 
45 

Bracero. 
Idem. 
Pastor. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 
Labrador. 

Bracero. 
Maestro. 

SI os rt nó 
(Unible 

para 
cargos 

Concejiles 

¿SABE 

leer? escribir? 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

.> • '•0 • 
*">V. 

Distrito municipal de San 
Sección ímica. 

/ . i r / V 
p i V . 

^ v V ^ á í v . -

Antol ino Cuadrado 
Andrés Cuadrado 
Andrés Cuadrado 
Andrés García 
Antolino Cuadrado 
Andrés Aparicio 
Antol ino Cuadrado 
Antol ino Abia 
Antol ino Cuesta 
Antol ino R e y 
Antolín Casares 
Andrés Villegas 
Antolino R e y 
Antol ino Cuadrado 

B . 

Blanco Liquete 
Blanco Martín 
Bravo Escudero 

C. 
Calvo Calvo 
Calve García 
Calvo Valles 
Calvo Valles 
Castrillo Aparicio 
Calvo García 
Cuadrado Escudero 
Cuadrado Natalia 
Cuadrado Llórente 
Cuadrado Llórente 
Cuadrado Llórente 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Palomo 
Cuadrado Cuadrado 
Campo Calvo 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Calle 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Andrés 
Cuadrado Pérez 
Cuadrado Liquete 
Calvo Calvo 
Calvo Pérez 
Cuadrado Calvo 
Cuadrado Pérez 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Bravo 
Calvo Calvo 
Cuadrado Calvo 
Cuadrado Cuadrado 
Cuadrado Canduela 
Cuadrado Castrillo 
Cuadrado González 
Cuadrado Calle 
Calvo Andrés 
Calvo Calvo 

Zenón. 
Luc iano . 
Nemesio. 
Juan. 
Constantino. 
Victoriano. 
Zo i lo . 
Fermín. 
Ventura. 
Mariano. 
J uan. 
Boni fac io . 
Vidal. 
Ismael. 

Gamaniel. 
Pablo . 
Domingo . 

j Celestino. 
¡ Boni fac io . 
: Antonio . 

Sotero. 
Juan. 
•Segundo. 
Mariano. 
Andrés . 
Adrián. 
Cárlos. 
Eulog io . 
Emeterio. 
Florentino. 
Gregor io , 

j José . 
Cayo. 
Eu log io , 

í Si lvano. 
Martín. 
Mariano. 

! Martín. 
¡ Pedro . 
¡ Domingo . 
! Gaugérioo . 
| Maximiano . 

Tomás. 
Ulpiauo. 
Vic tor iano . 
Emeterio . 

; Casto. 
José . 
Eulog io . 
Mário. 

j Alberto . 
| Faust ino, 
j Bernardino,. 
i Miguel . 

47 San Román. 10 Bracero. 
49 Val. 9 Idem. 
58 Mayor antigua. 6 Idem. 
60 Plaza de Arriba. 8 Labrador. 
44 San Román. 6 Bracero. 
39 Olmo. 15 Idem. 
62 Fuentevilla. 54 Idem. 
59 Mayor antigua. 13 Idem. 
43 Val . 7 Zapatero. 
36 Idem. 13 Bracero. 
42 Idem. 42 Tejero. 
32 Mayor antigua. 32 Bracero. 
30 San Román. V¿ Idem. 
29 Fuente. 7 Idem. 

44 Fuente. 10 Bracero. 
45 Mayor principal. 31 Labrador. 
47 Fuentevilla. 52 Bracero. 

25 Val. 3 Labrador. 
35 Idem. 30 Bracero. 
50 Plaza de Aba jo . 11 Idem. 
41 San Román. 2 Labrador. 
56 Mayor antigua. 52 Bracero. 
38 Val . 17 Idem. 
39 Olmo. 13 Idem. 
58 Val. 34 Idem. 
46 Mayor antigua. 54 Idem. 
56 Mayor principal. 11 Pastor. 
60 Val . 22 Bracero. 
48 Idem. 24 Idem. 
47 Fuente. 8 Al bañil. 
53 Idem. 20 Bracero. 
54 Mayor antigua. 11 Idem. 
62 Olmo. 1 Idem. 
68 Mayor principal. 15 Labrador . 
36 Fuente. 35 Bracero. 
55 Plaza de Aba jo . 13 Idem. 
63 Mayor antigua. 5 Labrador . 
36 Mayor principal. 45 Bracero. 
35 Fuente. 33 Idem. 
36 Idem. 25 Idem. 
34 Mayor principal. 39 Labrador . 
50 Mayor antigua. 34 Bracero. 
84 Fuente. 35 Idem. 
62 Val. 1 Idem. 
41 Mayor antigua. 14 Idem. 
41 Fuente. 23 Idem. 
52 Idem. 1 Idem. 
25 Idem. 19 Idem. 
46 Val . 16 Idem. 
34 Idem. 5 Labrador . 
28 Mayor antigua. 50 Bracero . 
28 Fuente. 35 Idem. 
55 Idem. 15 Idem. 
64 San R o m á n . 3 rdem. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id . 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 

• 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id, id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id . 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



L'MERO DE ORDEN DOMICILIO. 

de la in.3-
cripei n 
general. 

en la 

Sección. 

122 55 
127 56 
128 57 
131 58 
132 59 
133 60 
136 61 
137 62 
142 63 
291 64 
292 65 
143 66 
347 67 

A P E L L I D O S . NOMBRES. ¡ E D A D . í 

Calvo Sevilla 
Calvo Cuadrado 
Calvo Calvo 
Campo Valles 
Campo Calvo 
Campo Blanco 
Calle Bravo 
Calle Sánchez 
Castrillo Lobera 
Cuadrado Cardeñosa 
Cuadrado Cuadrado 
Canduela Calvo 
Cuadrado Pérez 

D . 

3141. 68 Diez Cuadrado 
144 69 Diez Cuadrado 
145 70 Diez Cuadrado 
146 71 Diez Cuadrado 
150 72 Diez Rey 

223 73 
299 74 
159 7o 
368 76 

F . 

Fuente Frías 
Fernández Lorenzo 
Fuente Llórente 
Fuentes Frías 

Gr. 

165 77 González Cuadrado 
300 78 González Cuadrado 
169 79 González Calvo 
354 80 González Calvo 
3331. 81 García Márcos 
369 82 González Salomón 

178 
3011. 

83 
81 

H . 

Herrero Pérez 
Herrero Márcos 

L . 

366 85 Liquete Andrés 
184 86 Liquete Arconada 
189 87 Liquete Calvo 
190 88 Liquete Calvo 
195 89 Lobera Abad 
197 90 Lobera Cuadrado * 
182 91 Liquete Andrés 
327 92 Liquete Andrés 
345 9B Liquete Llórente 
348 94 Liquete Andrés 
355 9o León Sánchez 
370 96 Liquete Andrés 

M . 

371 97 ' Martín Herrero 
367 98 Martín Cuadrado 
209 99 Martín R e y 
296 100 Martín Andrés 
210 101 Martín Márcos 
223 102 Márcos Andrés 
213 103 Martín García 
220 104 Martín de la Fuente 
3151, 105 Medina Medina 
225 106 Mañero Cuadrado 
349 107 Mañero Andrés 
362 108 Martín Cuadrado 

P . 

346 109 Pérez Lorenza 
363 110 Pérez Lorenzo 
338 111 Pulgar Casado 
236 112 Pérez Arconada 
241 113 Pérez Lobera 
243 114 Pérez Liquete 
247 115 Pérez Cuadrado 
235 116 Pérez Arconada 
325 117 Pérez Pérez 
326 I.; 118 Prieto Herrero 

R . 

256 ¡ 119 1 Rodríguez Andrés 

C A L L E . 
I 

Pedro. 
Valentín. 
Vicente. 
Hermenegildo. 
Mariano. 
Miguel. 
Casiano. 
Manuel. 

: Gaspar. 
Mariano. 
Vicente. 
Feliciano. 
Faustino. 

Juan. 
Cirilo. 

! Facundo. 
I Manuel. 

Máximo. 

Braulio. 
Santiago. 
Valentín. 
Anselmo. 

Felipe. 
Hermenegildo, 
Estéban. 
Pablo. 
Maximino. 
Ursinaro. 

Andrés. 
Stsinio. 

Pedro. 
Andrés. 
Simón. 
Juan. 
Estéban. 

; Donato, 
i Juan. 

Diógenes. 
Marciano. 

! Domingo. 
! Valentín. 

Francisco. 

Segundo. 
Mariano. 
Emilio. 
Mariano. 
Fél ix . 
Francisco. 
Pablo. 
Mariano. 
Estéban. 
Camilo. 
F&ustiniano. 
Miguel. 

Patrocinio. 
Esteban. 
Pedro. 
Mariano. 
Mariano. 
Severiano. 
Vicente. 
Cesáreo. 
Mariano. 
Emiliano. 

J Msgialeno, 

37 
43 
49 
41 
56 

35 
38 
66 
25 

43 
36 
48 
28 
31 
34 

26 
58 
57 
67 
46 
51 
46 
34 
32 
29 
28 
56 

70 Mayor principal, 
60 Val. 
61 M a j o r antigua. 
43 Plaza de Abajo. 
68 Val. 
44 Idem. 
56 San Román. 
46 Val. 
62 Mayor principal. 
40 Fuente. 
40 Idem. 
80 ¡ Plaza de Abajo. 
29 Val. 

Val. 
Idem, 
Mayor antigua. 
San Román. 
Idem. 

Mayor principal. 
Mayor antigua. 
Plaza de Arriba. 
Idem. 

Olmo. 
Mayor antigua. 
Fuente. 
Val. 
Fuente. 
Mayor antigua, 

69 i Mayor antigua. 
88 ¡ Mayor principal. 

San Román, 
Fuente. 
Val. 
San Román. 
Val. 
Mayor antigua. 
Fuente. 
San Román. 
Val. 
Mayor antigua. 
Fuente. 
Idem. 

25 Val. 
26 San Román. 
49 Mayor principal. 
44 Val. 
63 Mayor antigua. 
69 Mayor principal. 
58 San Román. 
45 Fuente, 
37 Mayor antigua. 
70 Fuente. 
29 Idem. 
27 San Román. 

32 
27 
53 
51 
64 
63 
52 
56 
39 
35 

Fuente. 
Idem. 
Mayor. 
Mayor principal. 
Fuente. 
Idem. 
Idem. 
San Román. 
Idem. 
Fuente. 

Nftm.» 

i 47 i M í y o r antigua. 

! 39 Labrador. 
50 Bracero. 
44 Idem. 

9 Labrador. 
11 Bracero. 
11 Idem. 

1 4 Zapatero. 
18 Bracero. 

3 Labrador 
3 Bracero. 
1 Labrador. 
5 Propietario. 

20 Bracero. 

38 Bracero. 
36 Idem. 

8 Idem. 
20 Idem. 

1 Idem. 

43 Herrero. 
4 Bracero. 
4 Jranadero, 
4 Herrero. 

7 
h 

Bracero. 
22 Idem. 
10 Idem. 
26 Idem. 

3 Sastre. 
9 Párroco. 

40 Eclesiástico 
18 

1 
Bracero. 

4 Bracero. 
¡ 26 Carpintero, 
í 12 Bracero, 
! 18 Labrador. 

8 Bracero. 
i 2 Carretero. 

23 Bracero. 
18 Labrador. 
12 Bracero. 
29 Idem. 

9 Idem. 
11 Idem. 

9 Bracero. 
8 Idem. 

| 19 Herrero. 
! 46 Bracero. 
! 10 Labrador. 
: 17 Idem, 
1 8 Bracero. 

5 Labrador. 
13 Bracero. 
18 Labrador. 

j 18 Bracero. 
8 Idem. 

28 ¡ Labrador. 
28 Bracero. 
48 Caminero. 
49 Labrador. 
28 Idem. 
13 Bracero. 
22 Idem. 
22 Idem. 
L4 Idem. 
16 

. | 

- í 

Idem. 

- ' i 
38 ; Labrador. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 

No . 
Si. 
id. 

Si. 
id. 

Si. Si 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id, id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 



B73 
258 
259 
262 
325 
350 
365 

278 

283 
357 

125 
126 
127 
128 
129 
130 
181 

132 

133 
134 

APELLIDOS. 

Ramos Andrés 
Río Pablos 
Renedo Carrera 
Revuelta Lomas 
R í o Calvo 

S. 
Sánchez Cuadrado 
Sánchez Sánchez 
Sánchez Calvo 
Sánchez Cuadrado 
Sánchez Ortega 
Sarmiento González 
Salinas Mercadillo 

T . 

Terceño Aragón 

V. 
Valles Sánchez 
Villegas Muñoz 

N O M B R E S . 

Mariano. 
Eleuterio . 
Manuel. 
Toribio . 
Esteban (del) 

Albertino. 
Cándido. 
Mariano. 
Julián. 
Miguel. 
Aurelio. 
Baldomero. 

Pedro . 

Mariano. 
Cándido. 

Falencia 8 de Julio de 1906. 
E L P R E S I D E N T E DE LA DIPUTACIÓN, 

EDAD. 

45 
57 
42 
39 
25 

25 
60 
47 
70 
35 
29 
37 

63 

42 
39 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

San Román. 
Mayor principal. 
Plaza de Abajo . 
Val. 
Mayor principal. 

Mayor principal. 
Mayor antigua. 
Mayor principal. 
Plaza de Abajo . 
Idem. 
Val. 
Plaza de Arriba. 

Mayor antigua. 

Val. 
Mayor antigua. 

ffi 

V- \ -
. \ V . ' yfá /... 

Nüm.» 

5 
25 

1 
42 

12 
29 
15 
15 
15 
6 

28 

16 
26 

P R O F E S I O N . 

Bracero. 
Tablajero, 
Bracero, 
Idem. 
Maestro. 

Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Médico. 

Propietario. 

Pastor. 
Bracero. 

E L S E C R E T A R I O , 

( \ - C l / / o / * 

Si es A 116 
elegible 

par a 
cargos 

Concejiles 

¿ S A B E 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id, 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial . 


